
Produktspecifikation

Artikelnumm 3915 Senast uppdaterad:  180212

Benämning: Kokosolja Extra virgin

Varumärke:

Antal i förp. 1 x 25 L

Beskrivning

Vår kokosolja tillverkas av färska kokosnötter från ekologiska 

odlingar. Kokosnötråvaran, den så kallade kopran, torkas och 

kallpressas. Vi använder bara oljan från den allra första 

pressningen för bästa kvalitet och för att bevara den 

fantastiska smaken och doften av kokos. Använd kokosolja i 

matlagning, stekning och till ugnsrostning, eller som alternativ

till smör på mackan. Det kan också användas till hemgjort 

godis och bakning, som pajdeg och grovt bröd.

 

Obs! Tillgång till förvaring eller rum med temperatur över 25°C

då oljan annars ej intar flytande form och kan ej hällas ur 

förpackning (dunk).

Lagertyp: Beställningsvara              Min. hållbarhet: 210 dagar

Streckkod: 7330137039158 Efter öppnande: dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd-mm-yyyy

Statistikkod: 15131919 Doft: Characteristic

Ursprungsland: Icke-EU-jordbruk Färg: White

Produceras i:   Nederländerna Smak: Characteristic

Certifieringsorgan: SKAL Utseende: Characteristic

Förvaring: Svalt, torrt och mörkt. Vid användning >25 grader.



Ingredienser

Ekologisk kokosolja (extra virgin).

Användning

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 3760/900
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 100 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 91 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat 7
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät 2

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

0Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 0

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyoler 0Pistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse 0

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 0

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 0 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 3915 Förpmaterial Plast

Streckkod 7330137039158 Förpmaterialvikt (g) 1125

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion -

Förpackningsstorlek 25 L Förptyp 9E Burk-metall                             

Nettovikt (kg) 23 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 24.125 Jämf-enhet

Bredd (mm) 290 Datum-typ SDF Bäst före utgången av                   

Djup (mm) 260 Datumformat dd-mm-yyyy

Höjd (mm) 425

Ytterförpackning

Artikelkod - Förpmaterial -

Streckkod - Förpmaterialvikt (g) 0

Streckkodstyp - Förptyp - Ej tillgängligt                         

Nettovikt (kg) 23.000 Datumformat -

Bruttovikt (kg) 24.125 Förpackningsantal 1

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Transportförpackning

Artikelkod - Förpmaterial -

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp - Förptyp - Ej tillgängligt                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal 0

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg) 604

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm) 944

Antal kfp 24

Antal lav 2

Antal kfp / lav 12


